
Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

Číslo dodatku objednatele: 3230Dl/2017/OI

ldentiíikátor veřejné zakázky: lVZ=Pl 6V00000164

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany

“. 3230/2016/OIIVZKÚ ze dne 30.12.2016

 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zastoupené náměstkem primátora

ičo: 00845451

DIC: (3200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Metrostav a.s.

Koželužská 2450/4, Libeň, l80 00 Praha 8

zastoupena ředitelem divize 1

IČO: 00014915

DIČ: (2200014915

Peněžní ústav:

Číslo účtu: .„_„. my

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u

Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 758

č. smlouvy: DZ1601083 l/Ve

Císlo účtu:

 

dále těžjen objednatel dále téžjen zhotovitel

Čl. I

Základní ustanovení

Smluvní strany se v souladu 3 odst. 6, čl. XVII. Závěrečná ujednání, smlouvy o dílo č.

3230/2016/01/VZKÚ ze dne 30.12.2016 (dále jen „smlouva“) dohodly na uzavření tohoto dodatku č. l

z důvodu vzniklých víceprací během realizace stavby, v rozsahu dle příloh č. l- 5 tohoto dodatku, a kte1ýeh

vznik nemohl objednatel ani při vynaložení náležité péče objektivně předvídat, a ktetých výskyt ovlivnil i

časový průběh realizace, j ímž se upravují dále uvedená ustanovení smlouvy.

Čl.II

Čl. 2 Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

Smluvní strany se dohodly realizovat vícepraee v rozsahu dle přílohy č. 5 - 9 Smlouvy, které tvoří přílohy č.

l- 5 dodatku č. l

v

Za přílohu c. 4 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 5 — změnový list č. l

Za přílohu c. 5 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 6 ,. změnový list č. 2

Za přílohu č. 6 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 7 — změnový list č. 3

Za přílohu č. 7 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 8 — změnový list č. 4

v

Za přílohu č. 8 smlouvy o dílo se vkládá příloha c. 9 — rekapitulace změn

ÚŠTRAVAH!1/3 Dodatek č.1 — „Tramvajové mosty ul. Plzeňská"



Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

Čl. m

Cena díla se navyšuje o vícepráce ve výši 365.937,42 Kč bez DPH, a proto se původní znění odstavce 1

v čl. lV nahrazuje tímto novým zněním:

Cena za provedené díloje stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH

Cena celkem 74.182.989,15 15.578.427,72 89.761.416,87

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

 

      

Cl. IV

Dále se mění v čl. V Termín plnění usnesení bodu 7, který nově zní:

7. Celková doba výluk tramvajové dopravy nezbytná k realizaci díla činí celkem 209 kalendářních dnů,

přičemž se započítává i každý den, v němž proběhne byť jen krátkodobá výluka. O konání jednotlivých

výluk je zhotovitel povinen požádat provozovatele tj. společnost Dopravní podnik Ostrava a.s. nejméně 90

dnů před zahájením dané výluky.

Cl. V

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších změn a předpisů: O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla rada města usnesením

č. 07504/RM1418/106 ze dne 17.10.2017. Tento dodatek se uzavírá v souladu s ustanovením § 222

odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

2. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

3. Ostatní ustanovení smlouvy 3230/2016/01/VZKÚ ze dne 30.12.2016 zůstávají nezměněna.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku č. 1,

což stvrzují svými podpisy.

5. Tento dodatek č. 1 so stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č 3230/2016/Ol/VZKÚ ze dne

30.12.2016.

6. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotoviteljedno vyhotovení.

GSTRAVA!!!
2/3 Dodatek č.1 — „Tramvajové mosty ul. Plzeňská"



3/3

Statutární město Ostrava

magistrát

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:

Příloha č. l * změnový list č. 1

Příloha č. 2 * změnový list č. 2

Příloha č. 3 — změnový list č. 3

Příloha č. 4 — změnový list č. 4

Příloha č. 5 — rekapitulace změn

Za objednatele Za zhotovitele

Dodatek

 
 

Datum: 19. 102017 Datum: 19.10.2017

 

 
 

Místo: Místo: Ostrava

zmocněnec , *

náměstek primátora ředitel divize 1

na základě plné moci

Dodatek č.1 — „Tramvajové mosty ul. Plzeňská" © ŠÝŘA M A





 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo sama!
'o mos i. o'ská ORG 50

nama) Vé ty" mz “ ' 31 ÍčtsiozměnySOíPS:

Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS):

201.0 ITramvajový most out). 5022 pres ullcl Rudnnu - Přechodné dopravni značení

 

Čislo změny stavby:

 
 Smluvní strany smlouvy o dilo na realizaci vy'še'uvedoná stavby, uzavřené dne 30.12.2016.

číslo smlouvy objednatele: 3230/2016l0INZKU; číslo smlouvy zhotovitele: 0216010831Ne

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: Metrostav a.s.. se sídlem Koželužská 2450/4. Libeň 180 00 Praha 8.1Č0100014915

 Gemprojetilent (autorský dohíodlt

Technický dozor stavebníka (TBS):

ENVIROAD s.r.o.. se sídlem Masná 1493/8 702 00 OSTRAVA, ICC): 25394436

DOPRAVOPROJEKT OSTRAVA Spot.. G.R.O.. se sídlem MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 5/5. 702 00 OSTRAVA..IČO: 42767377

 Přílohy:
Počet paré:

1) Výkres situace
3 x

2) Stavební deník + Stavebni denik VCP. MP
1 x

3) Zápis : kontrolního dne
1 x

4) Vyjádření — projektanta DVZ. projektanta DPS o autorského dozoru 1 x

5) Fotodokumentace

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení vlceprecí — rozpočet   

Příjemce :

Objednatel

TDS

Zhotovitel

Projektant (autorský dozor)

 

Popis & zdůvodnění změny:

 Boots: Změna &. 1 - zttzenl provizorních tramvajových zastávek na ulici Plzeňská

Mašov;

Požadované položky na‘ provizorní zastávky na ul. Plzeňské nebyly obsaženy v původním rozpočtu.

Proto tyto práce zadavatel nemoht předpokládat a jsou nezbytné pro plnění této zakázky.

V zadávací dokumentaci bylo řečeno, že náhradní autobusovou dopravu zajišťuje pro objednatele Dopravní podnik Ostrava a.s. Přípravou zadávacího řízení a
nesrovnalostmi v zadání došlo k tomu, že nebyly v rozpočtu naopněny položky na zřízení provizorních zastávek. Dopravnl podník Ostrava a.s. tedy zajišťuje
přímo pro objednatele náhradní autobusovou dopravu za vyloučeny tramvajový provoz, ale nezajišťuje již zttzent provizorních zastávek vč. přechodného
dopravního značení pro organizaci dopravy v návaznosti na tyto zastávky. Tyto práce nejsou v gesci Dopravního podniku Ostrava a.s. a. Je nezbytné le provéot,
a ludižje nutné je zahrnout do této otavoy. Bez těchto prací by nebylo možné zahájit náhradní autobusovou dopravu. a tudiž an! zahájit práce s demolicí mostu.

 

casovy vliv na plnění SOD: - Wmafimeayiplnénm NEMÁ vav-*** is??? i '

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

     

. Procentuální pod“ . Prooentuálnl podilCena navřrgšoššgšghzílvténěpracl Moněpraoí ZL k celkové Cona navglšgvlaénlžctzmťtcepracl Vinepracl ZL k celkové Cena Mšnšěprzzt azťíoepraoi

ceně stavby
ceně stavby e on 0

0,00 0,00% 1 30 901 ,59 0,18% 130 901,59   
 

Vyjádření - souhlas se změnou:

 Projektant (autorský souhlasím

   
 

 

 

dopise): nesou): sim imám “““"" PMP“

TDS: 23:53:25“ jméno , „, „W. . , datum podpis

Zhotovitel: 223332323 jméno datum podpisa

Objednatel: 322255224“ jméno
datum podpis

 Tento Evidenční list změny slavbyje podkladem pro uzavřeni dodatku ke smlouvě o dlí; Nedílnou součásll Ěvldenčniho ilsiu změny stavby je ???—ehledvdokiadťi've kterém jsou uvedeny všechny písemností a přílohy. které zdůvodňujl oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 Změna stavby (ZBV) - krycí list Čislo paré:

 
    



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:
Čislo změny stavby:

. „ , Číslo SOIPS/
Tramvajove mosty ut. Plzenska, ORG 3150

lčlslo změny soma:

Název stavebního objektu/prwaznlho souboru (SOIPS):
2

Tramvajový most ev.č. 6023 přes tramvajovou a železničnl trať .zmůna signálních 202.3 ] 1

  plánů křižovatky

 

Smtuvnl strany smlouvy o dílo na reallzacl výše uvedené stavby. uzavřené dne 30.12.2016.

číslo smlouvy objednatele: 8230/2018IOINZKÚ: čislo smlouvy zhotovitele: 0216010831Ne

Objednavatel: Slaiutérní město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00645451

Zhotovitel: Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 245014, Libeň 180 00 Praha 8,IČO: 00014915

 
Gamprojoktant (autorský dohledj:

DOPRAVOPROJEKT OSTRAVA SPOL. S.R.0.. se sídlem MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 5/5, 702 on OSTRAVA.,1CO: 42767377

Technický dozor stavebníka (TDS):

ENVIROAD s.ro. se sídlem Masná 1493/8 702 00 OSTRAVA, ičo: 25394435

 

Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

1) Výkres situace

3 x Objednatel

2) Stavební deník + Stavební deník VCP. MP
1 x TDS

3) Zápis z konirolnlho dne

1 x Zhotovitel

4) Vyjádřenl- projektanta DVZ. projektanta DPS a autorského dozoru
1x Projektant (autorský dozor)

5) Fotodokumentace

6) Rekapitulaoerozpočlu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

Popis: Změna č. 2 - změna signálních plánů křižovatky

Ogůyodnění změny:

V době zpracování DSP bylo na křiovatca Plzeňská - Horni statické řlzeni dopravy. V době mezi zpracováním DSP a vlastní reallzaci

stavby došto ke změně systému světelně slgnllzačního zařízení, jeho rekonstrukcí a změně statického systému na dynamické řízení.

Proto došlo ke zvělění náročností předpokládaných prací uvažovaných v zadávací dokumentaci.

Světelná slgnatízace kóžovotkyje v záruční době. zámku nese firma ELTODO. Proto bylo nutné

pro eliminaci porušení záruky a vzniku škod oslovtl přimo firmu ELTODO. Jedině tato firma může zasahovat

do zařízení. aniž by byly porušeny záruky. Z tohoto důvodu bylo nutné zadat tyto práce jen jí.

Ve stupni DPS bylo v soupisu prací uvažováno se zpracováním sionálního plánu křižovatek. které se týkaly

bezprostředně výstavby tramvajových mostů na ulici Ptzeňská. V době zpracováni DPS nebylo možné

vypracovat signální plán podrobně, protože není možné předvídat, jaký bude provoz. počet rlnek a

intenzita v době opravy a hlavně bylo statické řízení dopravy.

Nabidka & objednávka na firmu ELTODO je v plitoze tohoto ZL.

 

  ' ' lettzsntdohy—pinoní—e-WIŠNÉMÁ vttvg.Š : časovývlíy há plněnílSoD: 3‘51“ “f=“ ..

Údaje v Kč bez DPH:
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

Cena navggšsggghzl-Méněprací M52322321 22522“a Cena ne;;iězvlaémcgčllceprací Vlféšfšglgťťgeoisgvé Cena Mršššěgěztclgazťícepraoí

ceně stavby ceně stavby

0,00 0,00% 150 729,84 0,20% 150 729,84

Vyjádření - souhtas se změnou:
/

33:23:? (autorský $$$-[šn— jméno datum podpls

TDS: „2332131512241 jméno datum" podpis

Zhotovitel: 322552212. jméno datum m

Objednatel: 222255221; jméno __qgjum ;;;

 
 Tento Evidenční ilslzměny siavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evldančního listu změny stavby je "Přehled dokladů"
ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně "Rozpis ocenění změn potoiek“.

 Změna stavby (ZBV) - krycí list
Čislo paré: 

     



 

Evidenční list změny stavby

 
Název a evídenční číslo stavby:

_ . , „ .
Číslo SOIPS/H'amvajove mosty ul. Pízenska, ORG 3150

/ čislo změny sows:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

402 l 'l
Tramvajový most ev.č. 6-022 přes ulici Rudnou - Přeložkn V0

  

Člsío změny stavby:

3

 Smluvní strany smlouvy o dílo na realizací výše uvedené stavby, uzavřené dne 30.12.2016;
číslo smlouvy objednatele: 3230/2016IOWZKO: čislo smlouvy zhotovitele: DZ16010831N9

Objednavatet: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/13. 729 30 Ostrava, ičo: 00845451

Zhotovitel: Metrostav a.s., se sídlem Kožetužská 2450/4, Libeň 180 00 Praha BJČO: 00014915

 
Gempmiektanl (autorský domed):

DOPRAVOPROJEKT OSTRAVA spor.. G.R.Q. se státem MASARYKOVO NÁMĚSTl 5/5, 702 on OSTRAVA..EČO: 42767377
Teclmlcký dozor stavebníka (TDS):

ENVEROAD s.r.o., se sídlem Masné 1493/3 7oz oo OSTRAVA. IČO: 25394436

 Přllohy:

Počet paré: Příjemce :

1) Výkres SRUECB

3 X Objednatel

2) Stavební deník + StaVebnl deník VCP. MP
1 x TDS

3) Zápis z kontrolního dne

1 x Zhotovitel

4) Vyjádření- projektanta DVZ. projektanta DPS a autorského dozoru
1 ><

5} Fotodokumentace

6) Rekapitulace rozpočtu

?) Změnový rozpočet pro posoumnf vlceprací - rozpočet   

Projektant (autorský dozor)

 Popís a zdůvodnění změny:

 
Poms: Změna č, 3 ~ Plotožka VO - přeložky kabelů u plílře č.:: 50201

Odůvodnění změny:

nutné přeložit. Poloha sííl v projektu vycházela : podkladů správce síti

veřejného osvěttenl. Dále byl odhalen kabel ČEZ, který bylo také nutné přeložít.

V průběhu výkopových prací u pttlře č.4 bylo zjlšténo. že kabely veřejného osvětlení vadou pod mostem namísto nad mostem a to v takové blízkosti. že je bude

(Ostravské komuníkace). která je odtlšná od skutečnosti. Skuličnou potahu nebylo možné předvídat. a je nutné provést přeložka. aby byte zachována funkčnost

 
  

časovyvtlvnapiněnlSOD ‘ malemu: „mnm NEMA “v_n

 

 
' dais v Kč bez DPH:

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

. . . Procentuální podíl , Procentuální podíl
Cena navšhovanych Meneprací Méněprací Zl. k celkové Cena navrtrovanych Vlceprací Vicepracl Zl. ír celkové Cona Moněprocl a Vícepracíeseného ZL ceně stavby řešeného ZL ceně stavby rešoneho ZL

0,00 0,00% 53 347,86 0.07% 53 347,86

Vyjádření - souhlas se změnou:
__

Projektant (autorský souhlasím I .
d

dohled}: nesouhlasím jmeno
atom podpis

souhlasím!

===

TDS:
meno

cl (nesouhtaslm“ I
a urn/

podpis
hlasíml

_..

Zhotovttel: sou I I jméno
datum podpis *

::uhtasžrrsríř'

.
.=.

Objednatel: neeouhlaaím jméno
patum

podpis

křento Evidenční Us! změny stavhyje podkladem pro uzavíení dodatku ké smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Ěvtdenčního ltslu změny stavby je "Přehled dokladů"ve kterém jsou uvedeny všechnyplsemnostl a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně “Rozpis oceněnl změn položek“.

 Změna stavby (ZSV) - krycl llst gčíslo paré:

    



 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Čislo změny stavby:

„
Číslo SOIPS/

Tramvajové mosty ui. Pízenslcá, ORG 3150 .

/ císlo změny SOIPS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 4

Tramvajový most ev.č. 5-022 přes ulici Rudnon < SO 201 Tramvajový mostov. č. 5- 201 I 'l

  022 přes ut. Rudnou

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 30.12.2016,

číslo smlouvy objednatele: 328012016IOWZKO: číslo smlouvy zhotovitele: 0216010831Ne

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1603/8. 729 30 Ostrava, IČO: 00045451

Zhotovitel: Metrostav a.s.. se sídlem Koželužská 2460/4. Líheň 180 00 Praha B.IČO: 00014915

Gemprojektant tautorský dohled): , _

DOPRAVOPROJEKT OSTRAVA SPOL, SRO., se sídlem MASARYKOVO NAMES“ 5/5. 702 00 OSTRAVAJCO: 42767377

Technický dozor stavebníka (TBS):

ENVIROAD s.r.o., se sídlem Masná 1493/8 702 00 OSTRAVA. ičo: 25394436

 

 

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Výkres situace
3 x Objednatel

2) Stavební deník + Stavební denik VCP. MP 1 x TDS

3) Zépia z kontrolního dne
1 x Zholovlte!

4) Vyjádření - projektanta DVZ, projektanta DPS a autorskeho dozoru 1 x Projektant (autorsky dozor)

6) Fotodokumentace

6) Rekapitulace rozpočtu

7) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:

Fools: Zmena č. 4 - Oprava kanalizační šachty na ul. Rudná

Odůgodgěgj změny:

Při realizaci dopravního značení pro úpravu organizace dopravy, se využívají také přejezdy přes střední dělicí pás, které byly pro tento účel zřízeny. Protože

přejezdy nejsou často využívány, byly zaneseny velkou vrstvou nečistot a bahna. FH jejich zprovoznění bylo zjištěno. že asfaltový povrch a šachta kanalizace

jsou ve špatném stavu a je nutné provést opravy. PH reallzaoš projektové dokumentace předchozího stupně nebyío zjlsllt jejich skutečný stav vzhledem ke

skutečnostem. že přejezdy byly zanesené, přejezd byl nepřístupný v důsledku velkého provozu na silnici Rudná a namontovaných svodidel.

Na základě doplsu potlole ČR z 10.4.2017. kde je požadováno okamžité uvedení přejezdů SDF‘ na ul, Rudné do sjízdného stavu a na základě vyjádření

prostřednictvím emailu od Moravskoslezském krajského úřadu z 5.4. a z 10.4.2017. a vyjádření ŘSD prostřednictvím emailu z 25.4.2017 dle kterého ŘSD

nebude další opravy provádět, bylo rozhodnuto o nutnosti provedenl okamžílýoh oprnv zhotovitelem stavby Tramvajové mosty Plzeňské. Zmíněné doplsyjsou

přítohou tohoto listu.

 

 

časový vliv na plnění $th MAJllew-predleuéenl-doby-MESMWI NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Procentuátnl podíl

Máněpracl 2%. k celkové

ceně stavby

0,00 0.00% 30 958,13 0,04% 30 958,13

 

 

Procentuální podíl

Vlceprecl ZL k celkové

ceně stavby

Cena Méněpracl a Vícepfacl

řešeného ZL

Cena navrhovaných Vtcepracl

řešeného ZL

Cena navrhovaných Méněprecí

řešeného 2L

       
 

Vyjádření - souhlas se změnou:
  

 

 

  

  

ZŠĚZĚŠM (autorský 3323224; jméno datum ; podpis

TDS: $$$ng jméno \ datum p.Tpls— -

Zhotovitel: iggžlšglín jméno datum Šrí-pí; '“

Objednatel: 33:23:31; jméno datum podpis -

 

Tento Evldenčnl list změny stavby Je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evldenčntho líslu změny stavby je “T)—řehled-dokíadů"

ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenénl změn položek'.

Změna stavby (ZBV) - krycí lisi Číslo paré:

    
   



 

R
e
k
a
p
i
t
u
l
a
c
e
z
m
ě
n
o
v
ý
c
h

l
i
s
t
ů

P
r
o
j
e
k
t
:

T
r
a
m
v
a
j
o
v
é
m
o
s
t
y

u
l
.
P
l
z
e
ň
s
k
á
,
m
o
s
t
y
5
-
0
2
2
,
5
-
0
2
3

 

o
b
j
e
k
t

j
m
é
n
o

c
e
n
a
b
e
z
D
P
H

(
K
č
)
 

p
ř
e
d
z
m
ě
n
o
u

Z
L
1

v
í
c
e
p
r
á
c
e

m
é
n
ě
p
r
á
c
e

Z
L
2

v
í
c
e
p
l
á
c
e

m
é
n
ě
p
r
á
c
e

2
L
3

v
í
c
e
p
r
á
c
e

m
é
n
ě
p
t
á
c
e

Z
L
4

v
í
c
e
p
r
á
c
e

m
é
n
ě
p
r
á
c
e
 
3
0

0
0
1

S
0
0
0
2

$
0
2
0
1

$
0
2
0
2

8
0
4
0
1

$
0
4
0
2

8
0
4
0
3

S
O

6
0
‘
!

S
O
6
0
2

3
0
6
0
3

$
0
5
0
4

8
0
6
0
5

8
0
6
0
6

8
0
8
0
7

S
O

6
0
8
.
1

8
0

6
0
8
.
2

S
O
6
0
9

D
e
m
o
l
i
c
e
t
r
a
m
v
a
j
o
v
é
h
o
m
o
s
t
u

e
v
.
č
.
5
—
0
2
2

D
e
m
o
l
i
c
e
t
r
a
m
v
a
j
o
v
é
h
o
m
o
s
t
u

e
v
.
č
.
5
-
0
2
3

T
r
a
m
v
a
j
o
v
ý
m
o
s
t
e
v
.

č
.
5
-
0
2
2
p
ř
e
s

u
l
.
R
u
d
n
o
u

T
r
a
m
v
a
j
o
v
ý
m
o
s
t
e
v
.

č
.
5
-
0
2
3
p
ř
e
s
ž
e
l
e
z
n
i
č
n
í
a
t
r
a
m
v
a
j
o
v
o
u

t
r
a
ť

P
ř
e
l
o
ž
k
a
t
r
a
č
n
i
c
h
t
r
a
m
v
a
j
o
v
ý
c
h
k
a
b
e
l
ů

V
e
ř
e
j
n
é
o
s
v
ě
t
l
e
n
í

P
ř
e
l
o
ž
k
a
k
a
b
e
l
ů
O
v
a
n
e
t

T
r
a
m
v
a
j
o
v
á

t
r
a
ť
—
ž
e
l
e
z
n
i
č
n
í
s
v
r
š
e
k

T
r
a
m
v
a
j
o
v
á

t
r
a
ť
-
ž
e
l
e
z
n
i
č
n
í
s
p
o
d
e
k

T
r
a
m
v
a
j
o
v
á

t
r
a
ť
-
s
p
l
i
z
k
a

T
r
a
m
v
a
j
o
v
é
v
e
d
e
n
í

S
i
g
n
a
l
i
z
a
c
e
p
r
o
v
i
z
o
r
n
í
h
o
j
e
d
n
o
k
o
l
e
j
o
v
é
h
o
p
á
s
u

Ú
p
r
a
v
a
t
r
a
k
c
e
d
r
á
h
y

P
ř
e
l
o
ž
k
a
o
p
t
i
c
k
é
h
o
k
a
b
e
l
u
Č
D
—
T

Ú
p
r
a
v
a
s
d
ě
l
o
v
a
c
í
c
h
k
a
b
e
l
ů
S
Ž
D
C

Ú
p
r
a
v
a
z
a
b
e
z
p
e
č
o
v
a
c
í
h
o
k
a
b
e
l
u
S
Ž
D
C

Ú
p
r
a
v
a
k
a
b
e
l
u
B
k
v
S
Ž
D
C

3
0
9
6
0
5
8
.
6
6

2
1
5
2
8
3
6
.
3
6

2
4
2
6
2
6
2
8
,
6
4

2
6
7
8
6
2
8
8
.
9
3

2
0
8
2
9
9
0
,
9
8

1
6
3
0
9
9
,
8
0

0
.
0
0

6
3
6
9
1
5
3
.
4
4

1
7
2
2
9
7
.
5
5

2
8
7
2
4
8
0
.
3
3

2
6
7
6
6
7
0
.
5
7

2
0
4
2
5
9
4
,
6
0

3
8
5
0
0
,
0
0

0
.
0
0

5
8
6
4
6
0
.
8
0

3
0
7
2
0
5
,
8
2

1
9
7
7
6
3
.
7
0

1
3
0
9
0
1
,
5
9

 1
5
0
7
2
9
,
8
4

 5
3
3
4
7
.
8
6

3
0
9
5
8
.
1
3

 
 

C
E
L
K
E
M

7
3
8
1
7
0
5
1
.
7
3
 

c
e
l
k
e
m
v
í
c
e
p
r
á
c
e

c
e
l
k
e
m
m
é
n
ě
p
r
á
c
e

3
6
5
9
3
7
,
4
2

0
.
0
0
 

c
e
l
k
e
m
z
m
ě
n
y

3
6
5
9
3
7
.
4
2
  

p
r
o
c
e
n
t
o
z
c
e
l
k
o
v
é
c
e
n
y

 
D
,
5
0
%
 
 

 

 

 




